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§ 32 Asianro 6518/02.08.00.01/2019 
 
 
Nilsiän jätevedenpuhdistamon saneeraus / suunnittelijan valinta ja rahoitus 
 
 

Aluepäällikkö Ari-Pekka Eskelinen 
Kuopion Vesi / Vedentuotanto 

 
 

Nilsiän jätevedenpuhdistamolla puhdistetaan kaikki Nilsiän keskustan ja 
Tahkon alueen jätevedet. Jätevedenpuhdistamo on rakennettu vuonna 1988. 
Jätevedenpuhdistamolle on tehty perusparannus vuonna 2007, jolloin paran-
nettiin jätevesien ilmastusta. Nyt tehtävään puhdistamon saneeraukseen kuu-
luu puhdistamo- ja valvomorakennusten LVI-laitteiden sekä sähkö- ja auto-
maatiolaitteiden ja -järjestelmien uusiminen sekä prosessiteknisten laitteiden 
uusimista. 

  
Nilsiän jätevedenpuhdistamon saneerauksen suunnittelusta pyydettiin tar-
joukset viideltä toimittajalta (Ramboll Oy, Pöyry Oy, Sitowise Oy, FCG Oy se-
kä Sweco Oy). Määräaikaan mennessä saatiin kolme tarjousta. Tarjouspyyn-
nön valintaperuste oli halvin hinta. Halvimman hinnan kohteeseen antoi 
Ramboll Oy. Ramboll Oy:n hinta purkusuunnittelulle tarjouspyynnön ja lisä-
kirjeen 1 mukaisena kokoonpanona oli 71 500 € (alv 0 %). Tarjottu koko-
naisuus oli tarjouspyynnön mukainen. 
 

Vaikutusten arviointi - 
 
Esitys Nilsiän jätevedenpuhdistamon saneerauksen suunnittelu tilataan Ramboll 

Oy:ltä verottamaan kokonaishintaan 71 500,00 € (alv 0%). 
 

Investointiin on varattu investointiohjelmassa 50 000 €. Hankkeen lisärahoi-
tukseksi tarvittava 30 000 € otetaan investointikohteesta ”Salakkatien uudet 
tontit”, joka ei toteudu vuoden 2019 aikana.   

 
Liitteet 1 Tarjouspyyntö  
 2 Lisäkirje 1 
 3 Katselmuspöytäkirja 
 4 Tarjoustenavauspöytäkirja 
 5 Ramboll Finland Oy:n tarjous 
 
 
 Valmistelija  

Pekka Sairanen puh. +358 44 718 5383 
 etunimi.sukunimi(at)kuopionvesi.fi 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Kirsi Laamanen 

 
Johtokunta hyväksyy aluepäällikön esityksen.  
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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